
licence základní část
finále               

play-off
delegát

zapisovatel 

časoměřič

1 Extraliga mužů (ELM) I,II,III,J 1100 1300 500 225

2 1. Liga (1.L) I,II,III,J 800 950 400 225

I,II,J 500 600

III 400 x

I,II,J 450 500

III 350 x

I,II,J 500

III 400

I,II,J 450

III 350

I,II,J 350

III 300

9 Liga starších žáků (LSŽ) I,II,III,J 300 125 100

10 Přebor mladších žáků (PMŽ) I,II,III,J 200 75 100

11 Liga žen (LŽ) I,II,III,J 175 75 70

12 Přebor přípravek a minipřípravek I,II,III,J 100* 75 50**

   *dopor. hod. sazba, min 300 Kč/turnaj 

                  **dopor. hod. sazba

150

175

175

175

175

125

200

150

100

             Sazebník náhrad rozhodčích a delegátů (platný od 1.7.2017)

soutěž 

Část B - soutěže řízené RSHb

400

400

Část A - soutěže řízené ČMSHb

3  Extraliga staršího dorostu (ELSD)

4 Extraliga mladšího dorostu (ELMD)

6 Krajská liga (KL)

7
Oblastní liga (OBL), Okresní liga 

(OKL), Místní liga (ML)

5 2. Liga (2.L)

8
1. Liga staršího dorostu (1.LSD),      

1. Liga mladšího dorostu (1.LMD) 
I,II,III,J 125300


